

## خطری که تیم ملی آرژانتین را تهدید می کند

تیم فوتبال آرژانتین با جادوی «لیونل مسی» به جام جهانی روسیه راه یافت، اما به اعتقاد کارشناسان اتکالی بیش از حد «آلبی سلسلسته» به ستاره بارسلونا در این جام بسیار خطرناک است.

به گزارش ایرنا، آرژانتین دوبار در سال های ۱۹۷۸ و ۱۹۸۶ فاتح جام جهانی شده است. این تیم آخرین بار در جام ۲۰۱۴ برزیل مغلوب آلمان شد و دستیابی به عنوان قهرمانی بازماند.

مسی اکنون ۳۰ سال دارد. او پیشتر گفته بود که این جام احتمالاً آخرین جام جهانی او خواهد بود. از نظر مسی تیم های

بهتری در جام جهانی حضور دارند. اسپانیا، برزیل، آلمان و فرانسه مدعی قهرمانی هستند. اما در دنیای فوتبال بسیاری منتظر هستند مسی همانند «دیوید گاردونا» این جام را بالای سر ببرد. هواداران و کارشناسان معتقدند ستاره آرژانتینی بارسلونا برای آنکه عنوان بزرگترین بازیکن تاریخ فوتبال را از آن خود کند، باید بزرگترین جام فوتبال جهان یعنی جام جهانی را نیز بدست آورد.

اما «کلودیو تاپیا» رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین معتقد است، مسی ۲۰ ساله یکی از بهترین بازیکنان جهان است، اما به تهنایی قادر نیست جام جهانی را بالای سر ببرد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس امیدوار است که تیمش در دیدار امروز مقابل السد قطر به پیروزی دست یابد.

به گزارش تسنیم، برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیم های پرسپولیس و السد قطر در گروه C لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: هر دو تیم پرسپولیس و السد به مرحله بعد خواهند رفت. این بازی افتخاری برای هر دو تیم است و ما می خواهیم صدر نشین گروه خود باشیم.

وی در ادامه افزود: در بازی بعد با الجزیره یا الاهلی دیدار خواهیم کرد. ما می خواهیم به عنوان تیم برتر آسیا و ایران قدرت و کیفیت مان را به هواداران مان نشان دهیم و می خواهیم همان کیفیتی را که در لیگ داشته ایم در آسیا هم تکرار کنیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: بازی های تیم السد را نگاه کرده ایم و حتی با آنها در دیدار رفت روبرو شده ایم. ما تیم السد را می شناسیم و برای آن احترام زیادی قائل هستیم. نمی خواهم راجع به بازیکنان السد حرف بزنم، چون همه می دانیم که این تیم بازیکنان خوب و با کیفیتی دارد، مثل

ژاوی که یکی از بهترین بازیکنان جهان در سال های گذشته بوده است، ولی ما به دنبال آن هستیم که مقابل آنها کیفیت بالایی بازی مان را نشان دهیم و امیدواریم

برانکو:

## نمی شود از مهاجم بخواهیم در هر بازی زیاد گل بزنند



که برنده این مسابقه باشیم. همه بازیکنان آماده هستند، اما متأسفانه ربع خواه و فرشاد (احمدزاده) را در اختیار نخواهیم داشت، اما من خوش بین و امیدوار هستم که بازی را می پریم. برانکو در واکنش به این سؤال که آیا با وجود غیبت فرشاد احمدزاده و محسن

وی گفت: ما بهترین بازیکن را در اختیار داریم، اما باید به او کمک کنیم. او به تهنایی قادر نیست به این هدف برسد.

تاپیا افزود: داشتن او یک امتیاز است. او نفر اول است، بلند پروازی و نیاز دارد این جام را ببرد.

اما «گابریل باتیستوتا» مهاجم اسطوره ای آرژانتین بر این باور است که آرژانتین در جام جهانی نمی تواند به مسی تکیه کند، در حالی که در مرحله مقدماتی تکیه زیادی به این بازیکن داشت.

باتیستوتا گفت: مسی بازیکنی است که می تواند در هر تیمی بازی کند. من همیشه خواهان حضور او در تیم هستم، اما اتکا به یک بازیکن منصفانه نیست. با توجه به سطح فوتبال تیم های که در جام جهانی با آنها روبرو می شویم، اتکا به یک بازیکن بسیار خطرناک است. با این حال اتکا بیش از حد به مسی تنها مشکل

بازی های مرحله گروهی در هفته آخر هم زمان نیست و این موضوع باعث انتقاد افشین پیروانی هم شده بود، گفت: من هم با افشین موافق هستم. این موضوع یک اشتباه از سوی AFC است، چون حرف آینده ما یک روز بعد از این بازی ما رقابت خواهد کرد، اما این موضوع برای مان خیلی اهمیت ندارد، چون برای مان تفاوتی ندارد با چه تیمی در مرحله بعد بازی کنیم. در کل باید بگوییم این یک اشتباه کوچک از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده است.

برانکو در واکنش به این پرسش که تیم السد دوست دارد به عنوان صدر نشین از گروهش صعود کند، گفت: ما هم برای سه امتیاز به زمین خواهیم رفت. همان طور که در گذشته هم گفته ام در آسیا تیم ضعیف وجود ندارد، اما ما برای پیروزی به زمین خواهیم رفت. شما باید این را هم مدنظر داشته باشید که هواداران ما هم حضور دارند و می خواهند یک بازی خوب از تیم خود ببینند. مسئله مهم این است که همه ما بتوانیم لذت ببریم، برای این موضوع هم هست که ما اکنون اینجا هستیم.

دیدار تیم های پرسپولیس و السد در چارچوب هفته پایانی از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۹:۳۰ امروز (دوشنبه) در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

وی درباره اینکه آیا تاکتیک خاصی برای مهار ژاوی، هافبک اسپانیایی السد در نظر گرفته است، تصریح کرد: باید ببینیم در بازی فردا چه پیش خواهد آمد. السد بازیکنان خوبی دارد و ما باید مراقب همه آنها باشیم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه درباره اینکه

دژاگه:

## بلیت روسیه ر ارزرو کردم

قرار ددش باولفسبورگ راهی فوتبال انگلیس شد و با تیم تانینگهام قرارداد بست که در این تیم هم بار دیگر دچار مصدومیت شد.»

کاپیتان ایران در بخش دیگری از صحبت های خود با این نشریه آلمانی افزود: «ما در حال حاضر نسبت به گذشته تیم قوی تری شده ایم. هیچ وقت تا این اندازه بازیکن لژیونر در اختیار نداشتیم. الان ما بازیکنانی داریم که به واسطه بازی در اروپا تجربه زیادی در کارنامه دارند. چهار سال پیش ما فقط می یابست بر روی دفاع تیمی قوی متمرکز می شدیم و تنها ضد حملات کوتاهی روی دروازه حریفان داشتیم اما در این دوره استحکام دفاعی خودمان را حفظ کردیم و در کنار آن در حال حاضر بازیکنانی داریم که می توانند برای تیم ما موثر باشند و در خط حمله به سود تیم عمل کنند.»

یکی از ستاره های تیم ملی فوتبال ایران در خط حمله سردار آزمون ۲۳ ساله محسوب می شود که در فوتبال روسیه عملکرد خوبی داشته است و در لیگ

ایران ششیم که به دور دوم جام جهانی راه پیدا می کند. این فقط یک شعار نیست ما همگی به این اتفاق باور داریم، چرا که ظرفیت و پتانسیل این کار را در خودمان می بینیم.»

دژاگه در گزارش بیلد آمده است: «اشکان دژاگه دو ماه پیش زانوی خودش را به تیغ جراحان سپرد و در حال حاضر در تهران مراحل بهبودی را سپری می کند. تیم ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس کی روش پیش این بازیکن با وجود مصدومیت در اردوی تانینگهام فرست در گفتگو با مجله بیلد آلمان باطمینان خاطر از حضور در روسیه و دادن پاسخ اعتماد کارلوس کی روش صحبت کرد. این بازیکن با سابقه بیش از ۱۵۰ بازی در بوندسلیگای تیم های هر تایلرین و فولفسبورگ با وجود این که ایران در گروه سختی قرار گرفته و با تیم های اسپانیا، مراکش و پرتغال هم گروه شده است در گفتگو با مجله بیلد آلمان از آرزو های بزرگی که در سر دارد، صحبت کرد.

او در ابتدای صحبت های خود با بیلد گفت: «می خواهیم تاریخ ساز شویم و اولین تیم تاریخ فوتبال

قلعه نویی:

## قیمت ارز در فوتبال هم تاثیرگذار است

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: این یک حقیقت است و ارز در زندگی آدم ها تاثیر می گذارد.

امیر قلعه نویی در مورد دیدار روز سه شنبه تیم ذوب آهن مقابل لوکوموتیو ازبکستان در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: ما دو دیدگاه در این بازی داریم. اول اینکه گل نخوریم و بعد از آن هم به پیروزی برسیم. ما به هیچ عنوان برای مساوی به زمین نمی رویم، اما باید جو ورزشگاه حریف را هم در نظر بگیریم. تیم ما شرایط خوبی در نیم فصل دوم داشته و بازی های خوبی هم انجام داده ایم. شما دیدار دیدار مقابل الدحیل قطر هم بازی خوبی انجام دادیم، اما نمی دانم چرا در این فصل ذوب آهن این قدر مظلوم بوده است. ما هم در لیگ برتر و هم در لیگ قهرمانان ضره های زیادی از دوری خوردیم. نظرم داورهای شرق آسیا از غرب بهتر هستند. در هر صورت ما تیم لوکوموتیو را تالییز کرده ایم و امیدواریم دست پر از ازبکستان برگردیم.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن که با برنامه رادویوی تهران ورزشی صحبت می کرد در مورد اینکه چه عاملی باعث شده است تیمش در نیم فصل دوم نتایج خوبی کسب کند، گفت: این ها همه لطفاً یاد نبوده است. در مجموع باید

قلعه نویی در واکنش به این موضوع که اگر ایران در کمیته داوران آسیا نماینده ای داشت شاید این اتفاقات رقم نمی خورد، گفت: بله این طور است. احتمالاً منظور شما دیدار تیم های استقلال و العین امارات است. من پیش از آن بازی هم گفتیم که در دیداری که یک تیم عربی حضور دارد، لزومی نیست داور هم از کشور عربی باشد. من آن زمان در مورد امنیت کشور مان حرف زدم، اما کسی از فدراسیون پشت من نایستاد و پنج هزار دلار هم جریمه شد. من فقط گفتم که کشور ما امن ترین کشور است. ما خیلی مشکلات در کشور داریم، اما از نظر امنیت جزو چند کشور خوب هستیم. متأسفانه در مملکت ما همه به فکر میز خود هستند و هیچ کس به فکر مردم نیست. مدیران می گویند حالا که ما هستیم فقط به فکر میز خودمان باشیم. شما نگاه کنید بعد از انتخابات ۱۷ هزار مدیر عوض شد! این اتفاق در هیچ جای دنیا نمی افتد. واقعیت این است چون ما تعاملات بین المللی نداریم از این موضوع

منهای فوتبال

## حضور یک مربی باتجربه ایرانی در کشتی ایتالیا

حسن یوسفی افشار از مربیان مطرح کشتی فرنگی ایران به عنوان مربی و مدرس در کشور ایتالیا حضور دارد.

به گزارش مهر، با توجه به همکاری مشترک فدراسیون های کشتی ایران و ایتالیا و در خواست فدراسیون این کشور، حسن یوسفی افشار از مربیان مطرح و باتجربه کشتی فرنگی ایران، به عنوان مربی و مدرس راهی ایتالیا شده است.

بر این اساس یوسفی افشار از تاریخ ۱۳ اسفند در این کشور حضور دارد و با سفر به شهرهای مختلف این کشور نسبت به آموزش کشتی گیران اقدام کرده است.

این مربی کشتی فرنگی کشورمان که به مدت دو ماه در ایتالیا حضور خواهد داشت، ناظر مسابقات کشتی قهرمانی این کشور نیز بود.

## رقابت های انتخابی تیم ملی پهلوانی و زورخانه ای به زودی

رقابت های انتخابی تیم ملی پهلوانی و زورخانه ای، اردیبهشت ماه در شهرستان مریان استان کردستان برگزار خواهد شد.

مصطفی مرادی فر، دبیر فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای از برگزاری رقابت های انتخابی تیم ملی سال ۱۳۹۷ خبر داد و گفت: ب تا نبار پیش بینی های انجام شده و انجام تقویم ورزشی و مسابقات سال ۱۳۹۷، رقابت های انتخابی تیم ملی بزرگسالان اردیبهشت ماه در شهرستان مریان از توابع استان کردستان برگزار خواهد شد. در این رقابت ها قهرمانانی که سهمیه حضور در این رقابت ها را پیش از این کسب کرده اند حضور خواهند داشت که به زودی اسامی آنها منتشر خواهد شد.

وی در ادامه گفت: بر همین اساس مدعیان کسب عنوان برتری و تصاحب پیراهن تیم ملی در رشته های هنرهای فردی (سنگ، کباده، میل گیری، سنگین، چرخ تیز، چرخ چندی و میل بازی)، کشتی پهلوانی و ۱۲ گانه میانداری انفرادی) با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

## ووشو در مسیر ورود به المپیک

فدراسیون جهانی ووشو به منظور افزایش شانس حضور در بازی های المپیک و همچنین فراگیری بیشتر این رشته، ۱۱ آگوست را به عنوان روز جهانی ووشو - کونگ فو معرفی کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو، در چهاردهمین کنگره فدراسیون جهانی ووشو که سال گذشته همزمان با مسابقات قهرمانی جهان در کازان برگزار شد، برنامه مقدماتی برای بنیان گذاری نخستین روز جهانی ووشو - کونگ فو، مورد تأیید قرار گرفت.

اهداف اختصاص این روز از معرفی ووشو به عنوان ورزشی که در خواست حضور آن در بازی های المپیک وجود دارد، فراتر می رود و فدراسیون جهانی با برگزاری روز جهانی ووشو - کونگ فو به دنبال ارتقای سطح آگاهی جهانی نسبت به تمامی سبک های سنتی و فرم های استاندارد مسابقاتی است.

## صعود بانوی قایقران به یک چهارم نهایی مسابقات بارسلون

در روز پایانی رقابت های کانوئینگ انتخابی المپیک جوانان، نمایندگان کشورمان و در دور انتخابی کانواسلاووم بانوان به مصاف رقیبان رفتند.

به گزارش تسنیم، در این مسابقه نیروانا اسدیبگی با زمان ۱:۳۰:۴۰ دقیقه سوم شد و به یک چهارم نهایی صعود کرد. با این نتیجه اسدیبگی به احتمال بسیار زیاد سهمیه المپیک جوانان را کسب خواهد کرد.

زهرا مطهر نیز در این رقابت با زمان ۱:۳۴:۱۳ دقیقه در رده دوم قرار گرفت و به شانس مجدد راه یافت. این رقابت با انجام دور انتخابی کایاک اسلاووم مردان در بارسلون اسپانیا در حال برگزاری است.

## چهارشنبه، آغاز دومین دوره لیگ طلایی دوومیدانی

مرحله نخست از دومین دوره مسابقات دوومیدانی لیگ طلایی در بخش آقایان اواخر هفته جاری در تهران برگزار خواهد شد.

به گزارش سایت فدراسیون دوومیدانی، مرحله نخست از دومین دوره مسابقات دوومیدانی لیگ طلایی در بخش آقایان با حضور برترین های ایران از استان های سراسر کشور از صبح روز چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه در ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار می شود.

همچنین به ورزشکارانی که موفق به ثبت حدنصاب های تعیین شده از سوی فدراسیون دوومیدانی برای دریافت جایزه شوند، به ترتیب از کتاف اول تا سوم هر ماده در هر مرحله وجه نقد ۲۰ میلیون ریالی، ۱۵ میلیون ریالی و ۱۰ میلیون ریالی اهدا می شود.

اسامی منتخبین برای حضور در رقابت های لیگ طلایی پیش از این از طریق سایت فدراسیون دوومیدانی اعلام شده و دیگر ورزشکاران اجازه حضور در مسابقات را ندارند.



کی روش یاد آور شدند. اول باید یک تشکر کنیم بابت نتایج خوبی که تیم ملی مادر این مدت کسب کرده است. انسان باید با آمار حرف بزند. آمار کی روش در تیم ملی بسیار عالی است، اما من می خواهم علمی صحبت کنم. یک دستگاهی وجود دارد به نام «GPS» که میزان دوندگی بازیکنان را نشان می دهد. به طور مثال ما بیابیم رامین رضاییان که در اروپا بازی می کند را با هم بیست خود یعنی روی غفوری که در ایران بازی می کند، مقایسه کنیم یا به طور مثال علیرضا جهانبخش را با محمدرضا حسینی مقایسه کنیم. آن موقع به یک جمع بندی نهایی می رسیم و آن را در اختیار مردم قرار دهیم. این را هم باید بگوییم که همه تیم هایی که به جام جهانی می آیند برنامه دارند. اسپانیا و آلمان یک نوع برنامه و ما هم یک نوع برنامه دیگر، اما حقیقت فوتبال در زمین اجزای می شود. کسی فکر نمی کرد برزیل هفت گل از آلمان بخورد، اما این اتفاق افتاد.

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن ادامه داد: واقعیت این است که همه با برنامه به جام جهانی می آیند. مربیان ایرانی هم برای این فوتبال زحمت کشیدند. ایرادمان زیرساخت های فوتبال ماست. همه فوتبال را یک تهدید می دانستند. ما باید نگاهمان را به فوتبال تغییر دهیم. مادر گذشته آقای گل جهان را داشتیم و بازیکنانی از ایران در لیگ آلمان بازی می کردند. قلعه نویی درباره این موضوع که امکان دارد تیم او در مرحله بعدی لیگ قهرمانان با استقلال مصاف کند، گفت: بهتر است که این اتفاق نیفتد، چون آن صورت یکی از تیم های ایران حذف خواهد شد. اما در هر صورت اگر ما به استقلال برخورد کنیم اتفاقی است که افتاده و کاری نمی شود کرد.